３１長図第５１号

令和元年９月１１日

各 公 共 図 書 館 長  様

関係市町教育委員会教育長 様

 （図書館設置市町を除く）

各大 学付属図書館長  様

長崎県立長崎図書館長

（公印省略）

図書館除籍資料等の寄贈受入について（お知らせ）

時下、ますますご清栄のことと存じます。平素より当館業務に関しましてご協力い

ただき、ありがとうございます。

標記については、平成３０年３月２６日付け２９長図第１４３号において、受入の

停止をお知らせしているところですが、下記のとおり受入を再開いたします。なお、

寄贈を希望される場合は、受入の調整を行いますので、事前に、下記の連絡先までご連

絡ください。

記

除籍資料等の受入再開日：令和元年１０月７日（月）

長崎県立長崎図書館

担当：資料課 春山

TEL：0957-48-7702

FAX：0957-48-7704